
UCHWAŁA NR XXIII/142/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się tytuł "Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju" Panu Wojciechowi Wysockiemu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: ZZHJY-QXWXP-LRORJ-RHRNX-ZPWBR. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/142/12

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 31 maja 2012 r.

Ukończył warszawską PWST w 1976 roku.Związany był z Teatrem Współczesnym ..Zadebiutował w roli 
Krzysztofa w 1975 roku na szklanym ekranie w telefilmie "Dom moich snów"Gerarda 
Zalewskiego.Stworzył niezapomnianą kreację egoistycznego młodego pianisty Grzegorza,który mając do 
wyboru karierę czy opiekę nad chorą Ewą(w tej roli Małgorzata Snopkiewicz) wybiera to pierwsze 
w melodramacie "Con... amore"(1976)Jana Batorego.W serialu TV "Punkt widzenia"(1980)Janusza 
Zaorskiego zagrał Sewera. WAŻNIEJSZE FILMY: "Ekstradycja" (1995) TV Serial jako Szawlowski, Nic 
śmiesznego (1995), "Stella Stellaris"(miniserial TV,1994), 'La'Belle de Varsovie (TV,1993), Polski Crash 
(1993)jako Daniel Bury , Straszny sen Dzidziusia Gorkiewicza (1993) ' Zwolnieni z zycia (1992) jako Janek, 
Déjà vu (1988) , Do domu (TV,1988), Życie wewnetrzne (1987), Jezioro Bodenskie (1986) , Pismak (1985) , 
Wierna rzeka (1983) , W biały dzień (1981) , Wyrok śmierci (1980) , Bez znieczulenia (1979) , Dyrygent 
(1979) jako muzyk Kwiatkowski.Od dzieciństwa związany z Ladkiem -Zdrojem.Tu mieszkała Jego babcia 
a obecnie brat.W swoich wystąpieniach publicznych ,wywiadach wielokrotnie podkreślał swoje związki 
z Ziemią Lądecką podkresląjąc urok tych terenów ,walory klimatyczne.W 2011 roku Gość Honorowy 
Lądeckiego Kina Pod Pręgierzem.Duże zainteresowanie mieszkańców i gości pozwoliło na przekształcenie 
imprezyw coroczny cykl filmowy pod osobistym patronatem Pana WYSOCKIEGO.. 
 

Przewodniczący Kapituły 
Honorowego Obywatela 

Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: ZZHJY-QXWXP-LRORJ-RHRNX-ZPWBR. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



